. GOVERNO MUNICIPAL DE

--,-""BANA GRANDE:
',411PPD. RIBEir4,0

PORTARIA N° 119, DE 20 DE JANEIRO DE 2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, ESTADO DO PIAUI, JOSE LUIS SOUSA, no uso de suas

atribuições legais que lhes são conferidas por Lei:

RESOLVE:

Art. 1°. NOMEAR o Sr. JANIO BATISTA DE SOUSA, portador do

RG n° 870.898 SSP-PI, inscrito no CPF (MF) sob o n° 826.227.793-72, para

exercer o cargo em comissão de COORDENADOR DE FISCALIZAÇÃO,

da Secretaria Municipal de Tributação e Arrecadação do Município de Baixa

Grande do Ribeiro- Estado do Piauí.

Art. 2°. - Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria entra

em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, AOS 20 (VINTE) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE

2025.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

JOS
- PREFEIT

A
L —

CNPJ: 41.522-17W 80
Praça Chuiquinho Ezequiel 2222, Centro

CEP:64868-000 - Babai Grande do Ribeiro Piauí
fone: (89)3570-1473 EMAIL: pref eituradebaixogrande@bolcombr

94  Ano XXIII • Teresina (PI) - Terça-Feira, 21 de Janeiro de 2025 • Edição VCCXLIII

Id:0047F320B6358BA4

GOVERNO   NI LIN;CL PA.,,L::

4r15.2 1025-1034

PORTARIA N" 119. DE 2011* JANEIRO DE 2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, ESTADO DO PIAUL JOSE LUIS SOUSA, no uso de suas

atribuições legais que lhes são conferidas por Lei:

RESOLVE:

Art. P. NOMEAR o Sr. JANIO BATISTA DE SOUSA, portador do

RG re 870.898 SSP-PI, inscrito no CPF (MF) sob o n" 826.227.793-72, para

exercer o cargo em comissio de COORDENADOR DE FISCALIZAÇÃO,

da Secretaria Municipal de Tributação e Ari:conchegai do Siunic-ipio de Baixa

Grande do Ribeiro- Estado do Piauí.

Art. 2'.- Revogadas as disposições em corunitio, a presente portaria entra

em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, AOS 20 (VINTE) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE

2025.

Publique- registre-se e cumpra-se.

JOS
- PREFF. t

1.~01•01011NOVJMIltaw.Miuselembdsren.......e..,

Id:09FED97844FBBB06

GOVERNO MUNICIPAL DE

BAIXA GRANDE
DO RIBEIRO

0..1.0 102i - 202•

PORTARIA N •  120. DE 20 DE JANEIRO DE 2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO,

ESTADO DO PIAIII, JOSE LUIS SOUSA, no uso de suas atribuições legais

que lhes aio conferidas por Lei:

RESOLVE:

Art. NOMEAR o Sr". SANSÃO CASTELO BRANCO.

portador do RO o° 1295.447 SSP-PI, inscrito no CPF (ME) sob orr

374.298.343.49. para exercer o cargo em consiga° de ASSESSOR

ESPECIAL, da Secretaria Municipal de Agricultura do Municipto de Baixa

Grande do Ribeiro- Estado do Piaul.

Art. 2'. - Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria entra em

vigor na data de sua publicaçlio.

GABINETE DO ~EITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, AOS 20 (VINTE) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE

2025.

Publique-se, e cumpra-

JOS
- PREFE

Cd4=9-11.0:.""'"'e -an"..11..11R••••••=1.4at,
mmwe (40..11.4.1.1•44•4

Id:09FED97844F8BBC6

GOVERNO MUNICIPAL DE

~ BAIXA GRANDE

amie Iam- toas

O

iget O
'asa— .

PORTARIA N" 121. DE 20 DE JANEIRO DE 2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO,

ESTADO DO PIAUI, JOSE LUIS SOUSA, no uso de suas atribuições legais

que lhes sio conferidas por Lei:

RESOLVE:

Art. — NOMEAR o servidor, o Sr. 'TEMO BORGES MOTA.

brasileiro. portador da Cédula de Identidade 2.588.756 SSP/PI e CPF:

012.224.583-06, para exercer o Cargo era comissão de ASSESSOR

ESPECIAL, da Secretaria Municipal de Meio Ambiente do Municipio de

Baixa Grande do Ribeiro- Estado do Piaui.

Art. r. - Revogadas as disposições ern contrário. a presente portaria entra

leln vigor na data de sua ~capto.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO. AOS 20 (NaNTE) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE

2023.

01~ 41.112LAMMIN.48

Cill=11-0110" 11Mbm aln" Irda=ft .  rMaml
...tm~rumlaue.rawm.mm~ommor

Id:OF8BEF59BB23666A

~DO RIBEIRO
surio nas iate

GOVERNO MUNICIPAL DE

PORTARIA N" 122, DE 20 DE JANEIRO DE 2025

O PREFEITO sduracirAt., DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO.

ESTADO DO PIAM, JOSE LUIS SOUSA, no uso de suas atribuições legais

que lhes ido conferida* por Lei:

RESOLVE:

Art, I". NOMEAR o Sr'. WILSON CABRAL DOS SANTOS,

portador do RO n• 684.700 SSP-PI, inscrito no CPF (s.er) sob o n" 159.600.213-

15 para exercer o cargo em comissão de COORDENADOR DE MERCADO,

FEIRA E EVENTOS da Secretaria Municipal de Agricultura do Municipio de

Baixa Grande do Ribeiro- Estado do Piauí.

Art. 2'.- Revogadas as disposições com contrario, a presente porcaria entra

em vigor 04 data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO. AOS 20 (VINTE) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE.

2025.

Publique-se, e cumpra-m•

JOS
- PREFE

\Nit,  • SA
AL —

40 Nlik.

semeasmaaseassee-as
ONNÉROMmimquN1 fZES. ameom

- fflow•Ele• ..111~
mas 1•11~idera ama.

www.diario-ficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais